
                                                                                             1 

 

Dodatek č. 1  
 

ke 

 

SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřené dne 8.11 a 20.11. 2019 pod 

 

č. objednatele: V/1027/2019/DC 
č. zhotovitele: 1910 

 
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen Občanský zákoník) 
na stavbu „Silnice III/2662 Šluknov – Království – rekonstrukce propustku na Rožanském 

potoce“ 

 

I.         Smluvní strany 
 
            Objednatel:   Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
                                                   příspěvková organizace       
    se sídlem: Ruská 260, 417 03 Dubí  
 zastoupený ve věcech smluvních:    
                                                   Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem   
 IČ:   00080837 
 DIČ:    CZ00080837                                                                         
            

 
dále jen „objednatel“  
 
 Zhotovitel:              YSSEN – spol. s r.o.    

se sídlem :   Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov 
zastoupený ve věcech smluvních:  

   
IČ:    44566565   
DIČ:    CZ44566565  
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu:  

                                     
dále jen „zhotovitel“.  
 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických :  
- za objednatele : 

                                
  
Zástupce pověřený jednáním na stavbě :  

-    za objednatele :  
 



                                                                                             2 

 

  -    za zhotovitele :  Ing. Tomáš Suchý, Jiří Fix       
            

Preambule: 
 

Výše uvedenou stavbu nebylo možné zahájit v termínu dle čl. III, odst. 1 „ihned po podpisu 
smlouvy“ z důvodů neležících na straně zhotovitele (pravomocné stavebního povolení bylo 
vydáno až v únoru 2020 a rovněž nebyly vhodné klimatické podmínky) a předání staveniště 
proto proběhlo až 27.2. 2020. Došlo tedy ke zkrácení celkové lhůty určené pro realizaci díla 
v zadávací dokumentaci i ve smlouvě o dílo v celkové délce trvající min. 99 dnů. 
 
S ohledem na výše uvedené důvody i s přihlédnutím k aktuální situaci spojené s probíhající 
pandemií (zpožděné dodávky materiálů i omezení některých personálních a strojních 
kapacit) se smluvní strany dohodly na úpravě smlouvy uzavřené dne 8.11. a 20.11. 2019 
takto: 
 
Čl. III. Doba plnění se mění takto: 
 

III. Doba plnění 
1. Termín dokončení díla: do 31.10. 2020 

2. Celková doba provádění díla nezahrnuje případné přerušení provádění díla na nezbytně 
nutnou dobu, která bude vyvolaná nepříznivými klimatickými podmínkami. Přerušení 
provádění díla je však možné jen na základě předchozího souhlasu obou smluvních stran. 

 
Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
V  Dubí dne   ……………………                                            V Litvínově dne   
 
 
 
 
 
 
 
....................................................                     ..................................................... 
          Ing. Libor Tačner      
                   ředitel                      ředitel společnosti   




